
 
 

                     
 

SETTORE VII: OPERE PUBBLICHE E GESTIONE DEL TERRITORIO 

 U.O.C. LAVORI PUBBLICI – PNRR 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

 
AVVISO DI AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA   

Ex art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. 76/2020 conv. con L. 120/2020 
 
 

OPERA 88.20 “ADEGUAMENTO EX PROVVEDITORATO A NUOVA SEDE POLIZIA 
MUNICIPALE (CUP B58H20000090006 – CIG A00BCA1A28) 

 
 OPERA 62.21 NEXT GENERATION “PNRR – M5C2 INV.2.1 – RIGENERAZIONE URBANA – 
RIGENERAZIONE EX PROVVEDITORATO QUALE SEDE DELLA POLIZIA MUNICIPALE – 

COMPLETAMENTO” (CUP B54E21001760005 – CIG A00BCD4440) 
 

 OPERA 66.22 “NUOVA SEDE DELLA POLIZIA MUNICIPALE PRESSO L’EX 
PROVVEDITORATO – ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO” 

 (CUP B54E22000040001 – CIG A00BD06D80) 
 

Procedura telematica sul portale 
E-Appalti FVG 
 

Tender 36702 
Rdo di qualifica 53576 
Rdo di lotto 53578, 53579, 53580 

CIG lotto 1  A00BCA1A28 
CIG lotto 2 A00BCD4440 
CIG lotto 3 A00BD06D80 
CUP lotto 1 B58H20000090006 
CUP lotto 2 B54E21001760005 
CUP lotto 3 B54E22000040001 
Procedura  Appalto integrato ex art. 44 D.Lgs. 36/2023, 

procedura negoziata senza previa 
pubblicazione del bando ex art. 76 D.Lgs. 
36/2023 a seguito di procedura aperta 
andata deserta  

Tipologia prestazione prevalente Lavori 
Atto di approvazione Det. n. 2315 del 06.09.2023 
Data avvio procedura negoziata sul portale 
E-Appalti FVG 

07.09.2023 

Termine presentazione offerte 19.09.2023 
Modalità di individuazione Operatori 
economici invitati 

Elenco fornitori scelti dall’elenco degli iscritti 
al portale E-Appalti FVG 

  
 IL FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO INCARICATO DI P.O. 

Dott.ssa Michela Baldissera 
         

        Documento firmato digitalmente 


